
 

 

Philips SmartPro Active
Putekļu sūcējs robots

BEZMAKSAS viedā lietotne
3 pakāpju tīrīšanas sistēma
120 min darbības laiks
Neredzama siena

FC8832/01

P
T
Ph
mā
īpa
ilna veiktspēja. Gudra tīrīšana.
īra māja ar viedtālruņa starpniecību
ilips SmartPro Active putekļsūcējs-robots ar intuitīvo lietotni nevainojami iztīra jūsu 
ju, ļaujot jums kontrolēt šo procesu neatkarīgi no tā, kur šobrīd atrodaties. Pateicoties 
ši platajam TriActive XL uzgalim, jūsu putekļsūcējs-robots tīrīšanu paveic 2 reizes ātrāk.

Patstāvīga tīrīšana
• Jaudīgs litija jonu akumulators ar 120 min darbības laiku
• Automātiski atgriežas dokā uzlādei
• Smart Detection System pielāgo tīrīšanu jebkurai videi

Rūpīgs tīrīšanas sniegums
• 3 pakāpju tīrīšanas sistēma, iekļauta slaucīšanas funkcija
• 4 tīrīšanas režīmi, lai pielāgotos dažādām zonām
• Robots nosaka netīrākās zonas rūpīgākai tīrīšanai
• TriActive XL uzgalis rūpīgai tīrīšanai, tagad 2 reizes ātrāks*
• TURBO sūkšanas režīms intensīvai tīrīšanai

Uzraudzība un vadīšana ar viedās lietotnes starpniecību
• Viegla tīrīšanas pielāgošana
• Bezmaksas SmartPro lietotne
• Tūlītēja atgriezeniskā saiste par tīrīšanas statusu un apkopi
• Vieda un progresīva vadība pat ārpus mājas



 3 pakāpju tīrīšanas sistēma

Divas garas birstes slauka netīrumus un 
putekļus robota ceļā. Uzgalis uzsūc netīrumus 
un putekļus, pateicoties jaudīgam motoram. 
Pievienojamais mitrās slaucīšanas sūklis uzlabo 
tīrīšanu, savācot vissmalkākos putekļus no jūsu 
grīdām.

4 tīrīšanas režīmi

4 tīrīšanas režīmi, lai pielāgotos dažādām 
zonām jūsu mājās. Z tipa režīms darbina robotu 
paralēlā zigzaga trajektorijā, kad nosaka relatīvi 
lielāku vietu. Atsperīgais režīms darbina robotu 
taisnā līnijā, kad tas sasniedz kādu priekšmetu, 
robots izvēlas citu nejaušu virzienu. Izmantojot 
spirālveida režīmu, robots pārvietojas 
spirālveida kustībā ar pieaugošu rādiusu. Sienas 
sekošanas režīmā robots veic tīrīšanu, 
saglabājot ciešu un paralēlu pozīciju pret sienu.

Putekļu sensors

Putekļu sensors sniedz iespēju robotam 
automātiski atpazīt zonas, kur uzkrājas 
visvairāk putekļu, un tas paliek šajā zonā dažas 
sekundes ilgāk, lai nodrošinātu rūpīgu tīrīšanu.

Jaudīgs litija jonu akumulators

Jaudīgs litija jonu akumulators ar ilgāku 
kalpošanas laiku un īsāku uzlādes laiku nekā 
standarta akumulatoriem. Jaunais putekļsūcējs 
robots darbojas līdz 120 min ilgi.

Automātiskā atgriešanās dokstacijā

Kad Philips putekļsūcēja robota akumulators ir 
gandrīz tukšs, robots automātiski atgriežas 

dokstacijā, lai sevi uzlādētu nākamajai tīrīšanas 
reizei.

Pielāgota tīrīšana
Katra māja ir atšķirīga, tāpēc lietotne Philips 
SmartPro ļauj jums pielāgot tīrīšanas procesu, 
lai tas pilnībā atbilstu jūsu vajadzībām. Jūs varat 
iestatīt telpas izmēru, tīrīšanas intensitāti, 
tīrīšanas trajektoriju, kurai robots sekos, kā arī 
sauso slaucīšanu smalku putekļu savākšanai. 
Pamatojoties uz jūsu izvēli, lietotne noteiks 
pielāgotās tīrīšanas ilgumu.

Bezmaksas SmartPro lietotne
Lietotne Philips SmartPro ļauj jums vienkārši 
vadīt jauno Philips putekļsūcēju-robotu, kas 
savienojas ar SmartPro lietotni, izmantojot 
WiFi. Šī lietotne ir saderīga ar Android un iOS 
operētājsistēmu.

Tūlītēja atgriezeniskā saite
Lietotne Philips SmartPro ļauj pārraudzīt 
tīrīšanas progresu un sniedz tūlītēju 
atgriezenisko saiti. Mēs jums sniegsim arī 
padomus un ieteikumus, lai nodrošinātu lielisku 
robota apkopi laika gaitā. Turklāt lietotne jums 
sniegs informāciju par pēdējās tīrīšanas 
statistiku.

Vadība jebkurā vietā
Lietotne Philips SmartPro ļauj jums vadīt 
robotu pat tad, kad neesat mājās. Jūs varat 
jebkurā brīdī ieplānot nākamo tīrīšanu. Jūs 
vienmēr zināsiet, ko robots konkrētajā brīdī 
dara, un tas jums ziņos par tīrīšanas statusu un 
problēmām, lai nodrošinātu jūsu mājas tīrību.

TriActive XL uzgalis
TriActive XL uzgalis nodrošina efektīvu un 
rūpīgu tīrīšanas sniegumu, 2 reizes ātrāku, 
pateicoties: 1. Īpaši platai sprauslai, kas nosedz 
divreiz lielāku grīdas apgabalu ar vienu gājienu. 
2. Trīs sūkšanas atverēm, kas iesūc putekļus no 
priekšpuses un sāniem. 3. Elastīgā lente savāc 
atlikušos putekļus.

TURBO sūkšanas režīms
Lieljaudas sūkšanas režīms vēl intensīvākai 
tīrīšanai.
FC8832/01

Izceltie produkti
Putekļu sūcējs robots
BEZMAKSAS viedā lietotne 3 pakāpju tīrīšanas sistēma, 120 min darbības laiks, Neredzama siena



Izlaides datums  
2018-04-17

Versija: 4.0.1

EAN: 08 71010 38100 94

© 2018 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Sniegums
• Akumulatora tips: Litija jonu
• Baterijas spriegums: 14,8 V
• Uzlādēšanas laiks: 4 stundas
• Darbības laiks: 120 minūtes
• Skaņas līmenis: 63,4 dB
• Vakuums (maks.): 1,764 kPa

Pielietojums
• Tīrīšanas režīmi: 4
• Savienojams ar WiFi: BEZMAKSAS lietotne Philips 

SmartPro Active
• Infrasarkanie sensori
• Sensori: 25
• Nedēļas plānošana
• Grīdu veidi: Paklājs, Cietas grīdas
• Netīrumu sensors
• Attālā plānošana

Dizains
• Krāsa: Bright Copper, ar galvanisku pārklājumu

Filtrēšana
• Putekļu ietilpīgums: 0,4 l
• Filtrs: 3M filtrs

Uzgaļi un piederumi
• Komplektā iekļauti piederumi: Maiņstrāvas 

adapteris, Lādēšanas pamatne, Sānu birstes, 
Neredzama siena, Slotas piederums, Izplūdes gaisa 
filtrs (x2)

• Standarta uzgalis: TriActive XL uzgalis

Svars un izmēri
• Produkta izmēri (GxPxA): 83 x 330 mm
• Produkta svars: 1,95 kg
• Svars (t.sk.iepakojums): 4 kg

Programmatūra
• Android saderība: vismaz versija 4.4
• Lietotne: Lietotne Philips SmartPro Active
• iOS saderība: iOS saderība: vismaz versija 8.0
• iPad saderība
• iPhone® saderība: vismaz 4s
• Atjaunināšana, izmantojot bezvadu savienojumu: 

Iespējota
•

FC8832/01

Specifikācijas
Putekļu sūcējs robots
BEZMAKSAS viedā lietotne 3 pakāpju tīrīšanas sistēma, 120 min darbības laiks, Neredzama siena

* Pamatojoties uz IEC pārbaudi, salīdzinot ar FC8800

http://www.philips.com

